
入 札 日 時 令和 5年10月26日 午前10時50分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所 結城市大字結城（四ツ京）　地内

件 名 Ｒ５国補公下　第１１－３号　中部第３分区枝線管渠新設工事　第１工区

予 定 価 格 ￥ 15,140,000 - 最低制限基本価格 ￥ 12,696,696 -

見積第２回

金　額 金　額順 金　額

落　札

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額

（有）鈴太組

（有）近川土建

保安産業（株）

（株）矢口工業

（有）近川土建

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

￥ 15,100,000 -

15,100,000

15,210,000

15,390,000

15,500,000

ラ ン ダ ム 係 数 0.99830 最 低 制 限 価 格 ￥ 12,670,000 -


